Вх. №___ от «____»______​___ 20___г.

Заявление о приеме граждан
в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 48 г. Улан-Удэ»
	Директору ____МАОУ СОШ № 48 г. Улан-Удэ____

(наименование учреждения)

___________Астраханцевой Надежде Арнольдовне_____

(ФИО директора)

Родителя (законного представителя)

Фамилия_________________________________________

Имя__________________  Отчество__________________

Домашний адрес (место фактического проживания):

Город______________ улица________________________

дом   ________________ квартира____________________

Телефон _________________________________________

Место регистрации:

Город_______________улица________________________

дом _________________ квартира____________________

Телефон _________________________________________

E-mail:___________________________________________

Зачислить в ________ класс

«______»________________201___г.

Директор МБОУ СОШ № 48
г. Улан-Удэ»
_________________Астраханцевой Н.А.

заявление

           Прошу зачислить моего ребёнка (сына, дочь) ______________________________________
_____________________________________________________________________ года рождения,
проживающего по  адресу:__________________________________________________________ ,
по прописке_______________________________________________________________________,
в_________ класс для получения общего образования.

           Окончил (а)________классов школы №________(при приёме в 1-й класс не заполняется).
Изучал(а)__________________________________ язык (при приеме в 1-й класс не заполняется).

           Нормативные документы МАОУ СОШ № 48 г. Улан-Удэ:

1. Устав МБОУ СОШ № 48  г. Улан-Удэ

2. Лицензия  № 2339 от 08.09.2015г., выданная  Министерством образования и науки РБ.

3. Свидетельство о государственной аккредитации № 1570 от  12.05.2015г., выданное  Министерством образования и науки РБ.

Ознакомлен (а)
 «____»____________20____г.                  _____________________     ____________________

                                                                                      (личная подпись заявителя)           (расшифровка подписи)